
 

UCHWAŁA NR X/80/2025 

RADY GMINY BANIE 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

                                                          

 

w sprawie udzielenia dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej   w Dłusku Gryfińskim. 

 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm), art. 32 ust.1 pkt.1 oraz ust. 5 ustawy z dnia 17 grudnia 

2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz.U. z 2025 r. poz. 244 z późn.zm)  oraz art. 221 

ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z 

późn.zm), Rada Gminy  Banie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Udziela się  dotację celową dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Dłusku Gryfińskim                         

w ramach dofinansowania  realizacji przedsięwzięcia polegającego na remoncie remizy 

Komendanta Głównego Państwowej Straży Pożarnej oraz na zakup garażu blaszanego dla 

celów wymienionej jednostki. 
 

§ 2. Dotacja celowa z budżetu gminy  zgodnie z przeznaczeniem wymienionym w § 1 w części 

dofinansowania stanowi 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100) 

 

§ 3. Kwota dotacji wymienionych w  § 2  została zabezpieczona   w uchwale budżetowej                         

w dziale 754 rozdziale 75412 § 2820.  
 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodnicząca Rady 

     Izabella Senda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Projekt przedkładanej uchwały zakłada przyznanie dotacji celowej dla  Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Dłusku Gryfińskim w wysokości 100 000,00 zł. 

Jednostka pozyskała środki od Komendanta Głównego Państwowej Straży Pożarnej dotację 

50 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). Jednostka pozyskała środki z za-

miarem remontu remizy, głównie dachu.  Dotacja celowa z gminy zabezpieczy pozostały koszt 

remont oraz pozwoli na zakup blaszanego garażu, który pozwoli na przechowanie mniejszego 

pojazdu jednostki a także niezbędnego wyposażenia. 

 

Przekazanie kwoty dotacji  poprzedzi podpisanie stosownej  umowy pomiędzy Gminą Banie                  

a zarządem OSP w Dłusku Gryfińskim. Warunki rozliczenia dotacji będą określały 

poszczególne  zapisy umowy. 

 

Podjęcie przedstawianej uchwały jest niezbędne do wykonania  prawidłowych czynności w tym 

zakresie.  

 

 

 

 

 

 

 


